
附件

工程勘察设计企业信用评价实施单位人员信息采集表

设区市住建主管部门（盖章）：                                        

	序号
	评价实施单位名称
	咨询电话
	经办人姓名
	身份证号码
	手机号
	审核人姓名
	身份证号码
	手机号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	可增加
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 设区市、县（市、区）住建主管部门（含住建局、城管局（委）、园林局、执法局、行政审批局等）至少应填报1名经办、1名审核人员，并提供1部咨询电话在评价系统公开。

    2. 上述表格由各设区市住建主管部门收集汇总后，于2025年6月30日前报送省厅科技与设计处（电子邮箱：3386701395@qq.com）。



